
Uchwała Nr XXXI/175/2013
Rady Gminy Solec Zdrój    
z dnia 30 grudnia 2013 roku

w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Solec-Zdrój na lata 2014 - 2021. 

                            Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   
samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2013 roku poz. 594) oraz art. 228 i 230, ust. 6  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku  Nr 157, poz. 1240 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala  co następuje:
§ 1.  Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Solec-Zdrój na lata 2014 - 2021  
obejmującą:
        1. Dochody budżetu Gminy 
            a) bieżące,
            b) majątkowe, z tego:
                -  ze sprzedaży majątku,
                -  tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 
        2.Wydatki budżetu Gminy z podziałem na:
           a)  bieżące, 
                w tym wydatki na
                 - obsługę długu
                 - planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie
                 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane,
                 - związane z funkcjonowaniem organów Gminy,                                                       
b)  majątkowe, w tym:
                 - wydatki na inwestycje kontynuowane,
                 - nowe wydatki inwestycyjne,
                 - wydatki majątkowe w formie dotacji
       3. Wynik budżetu Gminy,
       4. Przeznaczenie nadwyżki i sposób sfinansowania deficytu,
       5. Przychody i rozchody budżetu,
       6. Kwotę długu Gminy oraz sposób sfinansowania długu zgodnie z załącznikiem Nr 1.
       7. Objaśnienia zgodnie za załącznikiem Nr 3.
§  2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój.
§  4. Traci moc uchwała Nr XXXI/173/2013 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 30 grudnia        
2013 roku z dniem 31 grudnia 2013 roku.
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
       Stanisław Doktór


